БЮЛЛЕТЕНЬ

                                Официальный вестник

Казанского сельского поселения

Официальное периодическое печатное издание

Администрации Казанского сельского поселения

Верхнедонского района Ростовской области

Издается с  февраля 2013 года

           (№14) 10 октября 2014 года

        Выходит 2 раза в месяц

            бесплатно

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2014                                                  № 222                                                    ст.Казанская

О внесении изменений  в постановление

от 22.03.2012  №49 «Об утверждении перечня

должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об административных

правонарушениях в новой редакции»

     Во исполнение  части 1 ст.11.2 Областного закона Ростовской области от 25.10.2002 №273-ЗС «Об административных правонарушениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Казанского сельского поселения от 22.03.2012  №49 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в новой редакции»  изменения согласно приложения к настоящему постановлению.

2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Казанского

сельского поселения                                                                        Л.А.Самолаева
                                                                                                          Приложение 1

к постановлению Администрации

Казанского сельского

поселения от  10.10.2014 №222

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Администрации Казанского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	Статья

правового акта
	Наименование должности

	1
	2

	Статьи 2,2-2.7, 2.9, 2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5, 5.1, 5.2, 5.3, 6.3, 6.4,  7.1, 7.2, 7.3 (в части нарушения установленных нормативными, правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом), 8.1-83, 8.8, частью 2 статьи 9.1, 9.3 Областного закона от 25.10.2002 №273-ЗС
	Глава Казанского сельского поселения

	Статьи 2,2-2.7, 2.9, 2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5, 5.1, 5.2, 5.3, 6.3, 6.4,  7.1, 7.2, 7.3 (в части нарушения установленных нормативными, правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом), 8.1-83, 8.8, частью 2 статьи 9.1, 9.3 Областного закона от 25.10.2002 №273-ЗС
	Заведующий сектора ЖКХ и благоустройства Администрации Казанского сельского поселения

	Статьи 2.4, 2.9, 4.1, 4.4, 4.5, 5.1, 5.2, 5.3, 6.3, 6.4,  7.1, 7.2, 7.3 (в части нарушения установленных нормативными, правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом)  Областного закона от 25.10.2002 №273-ЗС
	Инспектор по ЖКХ  и благоустройству Администрации Казанского сельского поселения

	ИЗДАТЕЛЬ ОФИЦИАЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ:

Администрация Казанского сельского поселения
	Отпечатано в Администрации Казанского сельского поселения Верхнедонского района:

346170, ул. Маяковского,25

ст. Казанская

E-mail:kazsp06059@yandex.ru
	РАСПРОНЯЕТСЯ БЕСПЛАТНО

Тираж 30 экземпляров